
 

CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA - CFF 
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR 
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – 80040-452 – Fone/Fax: 
(41)3363-0234 – CURITIBA – PR 
e-mail: crfpr@crf-pr.org.br                                                              www.crf-pr.org.br 

 

PORTARIA Nº 1524/2017 

 

O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do 

Paraná – CRF-PR, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas 

nos termos da Lei nº 3.820/60 e do Regimento Interno, aprovado pela 

Deliberação n.º 839/2015,  

RESOLVE 

Nomear os farmacêuticos abaixo relacionados a integrarem a 

Comissão Assessora de Distribuição e Transporte deste CRF-PR para o biênio 

2016/2017, revogando a Portaria 1484/2016, ficando a mesma assim 

composta: 

 

Coordenador(a): Nádia Maria Celuppi Ribeiro  
Secretário(a) Executivo(a): Andreza C. Ceschim de Souza 

Membros:  Amélia Maria de Oliveira 
Carla Luzia Araújo Zago Hanna 

       Jussara de Fátima Serrato 
 Laura Brunetti Diniz Pinto 

Leticia Santos Schnekenberg 
 
 

Curitiba, 17 de fevereiro 2017. 

 

 

Arnaldo Zubioli 
Presidente do CRF-PR 

 


